АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2022 г. № 47
с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
администрации от 20.02.2021 № 142

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 20.02.2021 № 142 «Об установлении публичного сервитута» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления исключить следующие абзацы:

 « - части земельного участка кадастровый номер 29:08:000000:758, адрес (местоположение): Архангельская область, Красноборский район, Красноборское лесничество, Красноборское сельское участковое лесничество (участок совхоз "Красноборский"), квартал 13ч;
части земельного участка кадастровый номер 29:08:000000:775, адрес (местоположение): Архангельская область, Красноборский район, Красноборское лесничество, Красноборское участковое лесничество (участок Красноборское), кварталы 4ч, 5ч, 11, 12, 13ч, 14ч, 15-18, 20, 21ч, 22ч, 23-28, 33ч, 34;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                                     В.С. Рудаков
ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления от 01.11.2019  № 527
" Об утверждении схемы расположения
земельного участка "
1. КУМИ – 3 (заверенные копии)

2. Заявителю – 1 (заверенная копия).

Всего:  4 экз.